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Program Studi

S1 - Ilmu Keperawatan
Periode

2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah

KK74012 - Keperawatan Gerontik - 4 SKS
Nama Kelas

83
Kurikulum

2019
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas
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Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

2 Kamis, 22
Sep 2022

11:20 - 15:30

Informasi prog
ram, materi ko
nsep menua, t
rend dan issue
kep lansia, pro
gram nasional
lansia

Mahasiswa m
emahami infor
masiprogram
pembelajaran,
konsep menu
a, trend issue k
ep lansia, Prog
ram Nasional L
ansia

Ns Lily Herlina
H.A.S, MKep.Sp.
Kep.Kom, M.Ke
p, S.Kep

44 97.78 

6 Kamis, 6
Okt 2022

11:20 - 15:30

komunikasi pa
da lansia

komunikasi pa
da lansia

Syamsul Syam
sul anwar, SKM,
M.Kep,SP.Kep.K
om

44 97.78 

50
Peserta

45



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

8 Kamis, 13
Okt 2022

11:20 - 15:30

Presentasi asu
han keperawa
tan pada lansi
a dengan gan
gguan pende
ngaran

Presentasi asu
han keperawa
tan lansia den
gan ganggua
n pendengara
n pada kls smt
7D sesuai den
gan jadwal, m
ateri ganggua
n pendengara
n di paparkan,
Tambahan tu
gas membuat
vidio keteram
pilan untuk int
ervensi gangg
uan pendeng
aran

Ns Lily Herlina
H.A.S, MKep.Sp.
Kep.Kom, M.Ke
p, S.Kep

45 100.00 

9 Selasa, 18
Okt 2022

10:30 -
15:30

Presentasi ask
ep gerontik de
ngan masalah
nutrisi

Presentasi ask
ep gerontik de
ngan masalah
nutrisi

Ns Nurhayati, S.
Kep, Ns, M.Kep,S
p.Kep.Kom

45 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

10 Kamis, 20
Okt 2022

11:20 - 15:30

Asuhan keper
awatan pada l
ansia dengan
gangguan sys
tem urinari a.
Perubahan ter
kait usia pada
fungsi urinary l
ansia

Asuhan keper
awatan pada l
ansia dengan
gangguan sys
tem urinari a.
Perubahan ter
kait usia pada
fungsi urinary l
ansia

Ns Lily Herlina
H.A.S, MKep.Sp.
Kep.Kom, M.Ke
p, S.Kep

45 100.00 

11 Selasa, 25
Okt 2022

10:30 -
15:30

Presentasi asu
han keperawa
tan lansia den
gan masalah
gg sistem kar
diovaskuler

Presentasi asu
han keperawa
tan pada lansi
a dengan gg s
istem kardiova
skuler

Ns Nurhayati, S.
Kep, Ns, M.Kep,S
p.Kep.Kom

38 84.44 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

12 Kamis, 27
Okt 2022

11:20 - 15:30

presentasi ask
ep lansia den
gan ganggua
n saluran pern
afasan dan pe
mutaran vidio
batuk efektif

sesuai denga
n perencanaa
n pembelajar
an RPS kelas 7
D

Ns Lily Herlina
H.A.S, MKep.Sp.
Kep.Kom, M.Ke
p, S.Kep

44 97.78 

13 Selasa, 1
Nov 2022

10:30 -
15:30

d. Pengkajian,
diagnosis kep
erawatan, per
encanaan, im
plementasi da
n evaluasi lan
sia dengan ga
ngguan cardi
ovaskuler

d. Pengkajian,
diagnosis kep
erawatan, per
encanaan, im
plementasi da
n evaluasi lan
sia dengan ga
ngguan cardi
ovaskuler

Syamsul Syam
sul anwar, SKM,
M.Kep,SP.Kep.K
om

45 100.00 

15 Selasa, 8
Nov 2022

13:00 -
14:00

UTS

UTS

Ns Lily Herlina
H.A.S, MKep.Sp.
Kep.Kom, M.Ke
p, S.Kep

45 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

16 Kamis, 10
Nov 2022

11:20 - 15:30

Asuhan keper
awatan pada l
ansia dengan
gangguan sys
tem pernafas
an a. Perubah
an terkait usia
pada fungsi re
spirasi

Asuhan keper
awatan pada l
ansia dengan
gangguan sys
tem pernafas
an a. Perubah
an terkait usia
pada fungsi re
spirasi

Ns Lily Herlina
H.A.S, MKep.Sp.
Kep.Kom, M.Ke
p, S.Kep

45 100.00 

17 Selasa, 15
Nov 2022

10:30 -
15:30

asuhan keper
awatan pada l
ansia dengan
gangguan mo
bilisasi

asuhan keper
awatan denga
n gangguan
mobilisasi

Syamsul Syam
sul anwar, SKM,
M.Kep,SP.Kep.K
om

44 97.78 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

18 Kamis, 17
Nov 2022

11:20 - 15:30

c. Konsekwens
i perubahan s
ystem respiras
i pada lansia
d. Pengkajian,
diagnosis kep
erawatan, per
encanaan, im
plementasi da
n evaluasi lan
sia dengan ga
ngguan respir
asi

c. Konsekwens
i perubahan s
ystem respiras
i pada lansia
d. Pengkajian,
diagnosis kep
erawatan, per
encanaan, im
plementasi da
n evaluasi lan
sia dengan ga
ngguan respir
asi

Syamsul Syam
sul anwar, SKM,
M.Kep,SP.Kep.K
om

45 100.00 

19 Selasa, 22
Nov 2022

10:30 -
15:30

Askep Lansia d
engan Gangg
uan Integume
n dan Present
asi Kelompok

Askep Lansia d
engan Gangg
uan Integume
n dan Present
asi Kelompok

Ns Neneng Kur
wiyah, MNS

41 91.11 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

20 Kamis, 24
Nov 2022

11:20 - 15:30

Presentasi ask
ep gerontik de
ngan masalah
istirahat tidur 1
0.30-13.45

Presentasi ask
ep gerontik de
ngan masalah
istirahat tidur 1
0.30-13.45

Ns Nurhayati, S.
Kep, Ns, M.Kep,S
p.Kep.Kom

45 100.00 

21 Selasa, 29
Nov 2022

10:30 -
15:30

Asuhan keper
awatan pada l
ansia dengan
gangguan int
ergumen a. Pe
rubahan terkai
t usia pada fu
ngsi intergum
en

Asuhan keper
awatan pada l
ansia dengan
gangguan int
ergumen a. Pe
rubahan terkai
t usia pada fu
ngsi intergum
en

Ns Neneng Kur
wiyah, MNS

45 100.00 

22 Kamis, 1
Des 2022

11:20 - 15:30

Asuhan keper
awatan geron
tik dengan ma
salah psikosos
ial

Asuhan keper
awatan lansia
dengan masal
ah psikososial

Ns Nurhayati, S.
Kep, Ns, M.Kep,S
p.Kep.Kom

45 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

23 Selasa, 6
Des 2022

10:30 -
15:30

Asuhan keper
awatan pada l
ansia dengan
depresi a. Kon
sep depresi b.
Klasifikasi dep
resi c. Konsek
wensi perubah
an pada lansi
a dengan dep
resi d. Pengkaji
an, diagnosis k
eperawatan, p
erencanaan, i
mplementasi
dan evaluasi l
ansia dengan
depresi

Asuhan keper
awatan pada l
ansia dengan
depresi a. Kon
sep depresi b.
Klasifikasi dep
resi c. Konsek
wensi perubah
an pada lansi
a dengan dep
resi d. Pengkaji
an, diagnosis k
eperawatan, p
erencanaan, i
mplementasi
dan evaluasi l
ansia dengan
depresi

Ns Neneng Kur
wiyah, MNS

45 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

24 Kamis, 8
Des 2022

11:20 - 15:30

c. Konsekwens
i perubahan
mobilisasi dan
keamanan pa
da lansia d. Pe
ngkajian, diag
nosis keperaw
atan, perenca
naan, implem
entasi dan ev
aluasi lansia d
engan gangg
uan mobilisasi
dan keamana
n pada lansia

c. Konsekwens
i perubahan
mobilisasi dan
keamanan pa
da lansia d. Pe
ngkajian, diag
nosis keperaw
atan, perenca
naan, implem
entasi dan ev
aluasi lansia d
engan gangg
uan mobilisasi
dan keamana
n pada lansia

Ns Lily Herlina
H.A.S, MKep.Sp.
Kep.Kom, M.Ke
p, S.Kep

45 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

25 Selasa, 13
Des 2022

10:30 -
15:30

c. Konsekwens
i perubahan fu
ngsi istirahat ti
dur pada lansi
a d. Pengkajia
n, diagnosis ke
perawatan, pe
rencanaan, im
plementasi da
n evaluasi lan
sia dengan ga
ngguan istirah
at tidur

c. Konsekwens
i perubahan fu
ngsi istirahat ti
dur pada lansi
a d. Pengkajia
n, diagnosis ke
perawatan, pe
rencanaan, im
plementasi da
n evaluasi lan
sia dengan ga
ngguan istirah
at tidur

Ns Lily Herlina
H.A.S, MKep.Sp.
Kep.Kom, M.Ke
p, S.Kep

45 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

26 Kamis, 15
Des 2022

11:20 - 15:30

c. Konsekwens
i perubahan
mobilisasi dan
keamanan pa
da lansia d. Pe
ngkajian, diag
nosis keperaw
atan, perenca
naan, implem
entasi dan ev
aluasi lansia d
engan gangg
uan mobilisasi
dan keamana
n pada lansia

c. Konsekwens
i perubahan
mobilisasi dan
keamanan pa
da lansia d. Pe
ngkajian, diag
nosis keperaw
atan, perenca
naan, implem
entasi dan ev
aluasi lansia d
engan gangg
uan mobilisasi
dan keamana
n pada lansia

Ns Nurhayati, S.
Kep, Ns, M.Kep,S
p.Kep.Kom

45 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

27 Selasa, 20
Des 2022

10:30 -
15:30

c. Konsekwens
i perubahan fu
ngsi istirahat ti
dur pada lansi
a d. Pengkajia
n, diagnosis ke
perawatan, pe
rencanaan, im
plementasi da
n evaluasi lan
sia dengan ga
ngguan istirah
at tidur

c. Konsekwens
i perubahan fu
ngsi istirahat ti
dur pada lansi
a d. Pengkajia
n, diagnosis ke
perawatan, pe
rencanaan, im
plementasi da
n evaluasi lan
sia dengan ga
ngguan istirah
at tidur

Ns Nurhayati, S.
Kep, Ns, M.Kep,S
p.Kep.Kom

45 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

28 Kamis, 22
Des 2022

11:20 - 15:30

d. Pengkajian,
diagnosis kep
erawatan, per
encanaan, im
plementasi da
n evaluasi lan
sia dengan ga
ngguan istirah
at tidur

d. Pengkajian,
diagnosis kep
erawatan, per
encanaan, im
plementasi da
n evaluasi lan
sia dengan ga
ngguan istirah
at tidur

Ns Nurhayati, S.
Kep, Ns, M.Kep,S
p.Kep.Kom

45 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

29 Selasa, 27
Des 2022

10:30 -
15:30

Asuhan keper
awatan pada l
ansia dengan
depresi a. Kon
sep depresi b.
Klasifikasi dep
resi c. Konsek
wensi perubah
an pada lansi
a dengan dep
resi d. Pengkaji
an, diagnosis k
eperawatan, p
erencanaan, i
mplementasi
dan evaluasi l
ansia dengan
depresi

Asuhan keper
awatan pada l
ansia dengan
depresi a. Kon
sep depresi b.
Klasifikasi dep
resi c. Konsek
wensi perubah
an pada lansi
a dengan dep
resi d. Pengkaji
an, diagnosis k
eperawatan, p
erencanaan, i
mplementasi
dan evaluasi l
ansia dengan
depresi

Ns Nurhayati, S.
Kep, Ns, M.Kep,S
p.Kep.Kom

45 100.00 

30 Kamis, 29
Des 2022

11:20 - 15:30

UAS

UAS

Ns Lily Herlina
H.A.S, MKep.Sp.
Kep.Kom, M.Ke
p, S.Kep

45 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

31 Rabu, 25
Jan 2023
08:00 -
09:00

UAS Remedial

UAS Remedial

Ns Lily Herlina
H.A.S, MKep.Sp.
Kep.Kom, M.Ke
p, S.Kep

0 0.00 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan
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ISI PRESENSI MAHASISWA

ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KK74012 - Keperawatan Gerontik Nama Kelas : 83

No NPM NAMA

TATAP MUKA

22

Sep

2022

6

Okt

2022

13

Okt

2022

18

Okt

2022

25

Okt

2022

27

Okt

2022

15

Nov

2022

22

Nov

2022

24

Nov

2022

1

Des

2022

1 2019720004 HEPPY TIANA ROMANTI PUTRI H H H H H H H H H H

2 2019720006 KHAIRUNISA HANIFA A A H H H H H A H H

3 2019720007 PUTRI SHAFIRA AZZAHRA H H H H H H H H H H

4 2019720013 REKSY PABKA PANORA H H H H H H H H H H

5 2019720019 NURLAILA AL ADAWIYAH H H H H H H H H H H

6 2019720031 DWI UTAMI H H H H A H H H H H

7 2019720034 HASNA ABIDA ADZKIA H H H H H H H H H H

8 2019720036 SALSABILLA KUSUMANINGRUM H H H H A H H H H H

9 2019720049 ASA NUR FADILA H H H H H H H H H H

10 2019720053 HANIFAH FAUZIYYAH H H H H H H H H H H

11 2019720059 MUHAMAD BAGUS KURNIAWAN H H H H H H H H H H

12 2019720061 WULANDARI SETIAWATI H H H H A H H H H H

Laporan Hasil Presensi Mahasiswa https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_isiabsensi
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13 2019720062 AULYA RAHMAH H H H H H H H H H H

14 2019720064 PUTRI FADLILATUN NAZILAH H H H H H H H H H H

15 2019720068 NISRINA RACHMATUNNISA H H H H H H H H H H

16 2019720069 RINA ANDRIANA H H H H H H H H H H

17 2019720072 FAHIRA NISA ZAIN H H H H A H H H H H

18 2019720076 SHAFA NISA KAMILA H H H H H H H H H H

19 2019720081 LUTFIAH NABILAH H H H H H H H H H H

20 2019720083 DEVIAN AYU HANIIFAH H H H H H H H H H H

21 2019720084 SYAHLA TAZKIYA H H H H H H H H H H

22 2019720086 SYAHBELLA GADING VIRASTA H H H H H H H H H H

23 2019720089 MARLIANA NASYA H H H H H H H H H H

24 2019720100 NAFIAH CHUSNIYATI H H H H H H H H H H

25 2019720102 DEWI KENCANA FITRIA H H H H A H H H H H

26 2019720111 AMANDA SASQIA PUTRI H H H H H H H H H H

27 2019720118 DEVI INDRIYANI H H H H A H H H H H

28 2019720122 DINDA RAHMA IDDA CHATAMI H H H H H H H I H I

29 2019720126 FANNY KURNIAWAN H H H H H H H H H H

30 2019720133 INEKE KUSUMA WALUYO H H H H H H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA

ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KK74012 - Keperawatan Gerontik Nama Kelas : 83

No NPM NAMA

TATAP MUKA

22

Sep

2022

6

Okt

2022

13

Okt

2022

18

Okt

2022

25

Okt

2022

27

Okt

2022

15

Nov

2022

22

Nov

2022

24

Nov

2022

1

Des

2022

31 2019720136
MUHAMAD FADLI PRATAMA

SUTISNA
I H H H H H H H H H

32 2019720140 NINDIA NUR FASYA H H H H H H H H H H

33 2019720142 NUR YUNI ZAHROH MAWADZAH H H H H H H H H H H

34 2019720149 RIFA` HANIFAH H H H H H H H A H H

35 2019720154 SABRINA AYU LESTARI H H H H H H H H H H

36 2019720155 SETIANI H H H H H H H H H H

37 2019720164 W. SHINTA PERMATA HATI H H H H H H H H H H

38 2019720168 YUSRIL ARBA FAJRIANTO H H H H H H H H H H

39 2019720179 NADIA RAUDATUNISA H H H H H H H H H H

40 2019720181 NOVI YANA KONTHESA H H H H H H H A H H

41 2019720184 RISKHA WAHYU NURHIKMAH H H H H H H H A H H
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42 2019720192 WILDAN AL FUZZARY H H H H H H H H H H

43 2019720193 SHALZA DWI PARAMITHA H H H H A A A H H H

44 2019720202 YURIESTA DEIHAN AZZAHRA H H H H H H H H H H

45 2019720203 MONIC DWI SHEQILA H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas

Paraf Dosen
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN

PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Gerontik Nama Kelas : 83

Kode Mata kuliah : KK74012 SKS : 4

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 2019720004 HEPPY TIANA ROMANTI PUTRI 80.00 A- ✔
2 2019720006 KHAIRUNISA HANIFA 75.00 B+ ✔
3 2019720007 PUTRI SHAFIRA AZZAHRA 80.00 A- ✔
4 2019720013 REKSY PABKA PANORA 75.00 B+ ✔
5 2019720019 NURLAILA AL ADAWIYAH 75.00 B+ ✔
6 2019720031 DWI UTAMI 76.00 B+ ✔
7 2019720034 HASNA ABIDA ADZKIA 78.00 B+ ✔
8 2019720036 SALSABILLA KUSUMANINGRUM 75.00 B+ ✔
9 2019720049 ASA NUR FADILA 75.00 B+ ✔
10 2019720053 HANIFAH FAUZIYYAH 78.00 B+ ✔
11 2019720059 MUHAMAD BAGUS KURNIAWAN 76.00 B+ ✔
12 2019720061 WULANDARI SETIAWATI 75.00 B+ ✔
13 2019720062 AULYA RAHMAH 75.00 B+ ✔
14 2019720064 PUTRI FADLILATUN NAZILAH 80.00 A- ✔
15 2019720068 NISRINA RACHMATUNNISA 78.00 B+ ✔
16 2019720069 RINA ANDRIANA 78.00 B+ ✔
17 2019720072 FAHIRA NISA ZAIN 75.00 B+ ✔
18 2019720076 SHAFA NISA KAMILA 78.00 B+ ✔
19 2019720081 LUTFIAH NABILAH 75.00 B+ ✔
20 2019720083 DEVIAN AYU HANIIFAH 78.00 B+ ✔
21 2019720084 SYAHLA TAZKIYA 78.00 B+ ✔
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22 2019720086 SYAHBELLA GADING VIRASTA 75.00 B+ ✔
23 2019720089 MARLIANA NASYA 75.00 B+ ✔
24 2019720100 NAFIAH CHUSNIYATI 75.00 B+ ✔
25 2019720102 DEWI KENCANA FITRIA 75.00 B+ ✔
26 2019720111 AMANDA SASQIA PUTRI 75.00 B+ ✔
27 2019720118 DEVI INDRIYANI 75.00 B+ ✔
28 2019720122 DINDA RAHMA IDDA CHATAMI 75.00 B+ ✔
29 2019720126 FANNY KURNIAWAN 75.00 B+ ✔
30 2019720133 INEKE KUSUMA WALUYO 78.00 B+ ✔
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN

PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Gerontik Nama Kelas : 83

Kode Mata kuliah : KK74012 SKS : 4

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

31 2019720136
MUHAMAD FADLI PRATAMA

SUTISNA
75.00 B+ ✔

32 2019720140 NINDIA NUR FASYA 75.00 B+ ✔
33 2019720142 NUR YUNI ZAHROH MAWADZAH 78.00 B+ ✔
34 2019720149 RIFA` HANIFAH 78.00 B+ ✔
35 2019720154 SABRINA AYU LESTARI 78.00 B+ ✔
36 2019720155 SETIANI 76.00 B+ ✔
37 2019720164 W. SHINTA PERMATA HATI 76.00 B+ ✔
38 2019720168 YUSRIL ARBA FAJRIANTO 75.00 B+ ✔
39 2019720179 NADIA RAUDATUNISA 75.00 B+ ✔
40 2019720181 NOVI YANA KONTHESA 75.00 B+ ✔
41 2019720184 RISKHA WAHYU NURHIKMAH 75.00 B+ ✔
42 2019720192 WILDAN AL FUZZARY 78.00 B+ ✔
43 2019720193 SHALZA DWI PARAMITHA 75.00 B+ ✔
44 2019720202 YURIESTA DEIHAN AZZAHRA 75.00 B+ ✔
45 2019720203 MONIC DWI SHEQILA 78.00 B+ ✔

Rata-rata nilai kelas 76.29 3.33

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 8 Februari 2023 oleh 10435

Tanggal Cetak : Kamis, 9 Februari 2023, 00:08:13
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Paraf Dosen :

Syamsul Syamsul anwar, SKM, M.Kep,SP.Kep.Kom

Ns Neneng Kurwiyah, MNS

Ns Lily Herlina H.A.S, MKep.Sp.Kep.Kom, M.Kep, S.Kep

Ns Uswatul Khasanah, S.Kep, M.Kep,Sp.Kep. Kom

Ns Nurhayati, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.Kom
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